Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  239/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 30 de novembro de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 161/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que a

competência para alteração, remoção e instalação de postes de rede elétrica é da CEMIG.

Atenciosamente,

Erlisso 	i.es

Prefeito Municipal

CÁ4ARA MUNCUAL CE

2iQ PROTCLÇ.

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tal: 353344-1249

1.1.11.10(11 4t1
- 	OEr,o Mu4rIpA

www.aiuruoca.mg,govbr 0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  E @prefeituradeaiuruocamg 	@ @prefelturadealuruoca